

Consiglio di amministrazione

Seduta del
23 aprile 2024

 0	МΙ	S	SI	S	 	
 •		_		_	 	

12.1. Accordo convenzionale tra la Sapienza Università di Roma, la Casa di Cura Accreditata ICOT di Latina del Gruppo GIOMI S.p.A. e la ASL di Latina – Rinnovo

$\mathbf{\cap}$	R.A	1 0	٠.	10				
 U	IVI	13	ว จ	ΙJ	 	 		

DELIBERAZIONE N. 148/24

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto il D.Lgs. n. 517/99 del 21.12.1999;
- Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.;
- Visto il Protocollo di Intesa tra la Regione Lazio e l'Università La Sapienza del 10 febbraio 2016, pubblicato sul BURL n. 49 del 21.06.2016, per la disciplina dell'attività assistenziale;
- Visto l'Accordo convenzionale tra la Sapienza Università di Roma, la Casa di Cura Accreditata "ICOT" di Latina del Gruppo GIOMI S.p.A. e l'Azienda ASL di Latina, sottoscritto il 30.07.2020, rep. n. 665/2020, approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 219 del 25.06.2019;
- Visto il verbale n. 134 del 26.09.2023, con cui la Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina ha approvato il rinnovo dell'Accordo Sapienza/Gruppo GIOMI Icot/ASL Latina;
- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430 del 19.12.2023 di approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio dell'anno 2024;
- Visto l'Accordo convenzionale tra la Sapienza Università di Roma, la Casa di Cura Accreditata "ICOT" di Latina del Gruppo GIOMI S.p.A. e l'Azienda ASL di Latina, trasmesso con nota del 18.03.2024, prot. n. 44113;
- <u>Presenti n. 10, votanti n. 8</u>: con voto unanime espresso nelle forme di legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna

DELIBERA

- di approvare il rinnovo dell'Accordo convenzionale tra la Sapienza Università di Roma, la Casa di Cura Accreditata "ICOT" di Latina del Gruppo GIOMI S.p.A. e l'Azienda ASL di Latina, nel testo allegato quale parte integrante;

Sapienza Università di Roma Mod. 1003



Consiglio di amministrazione

Seduta del
23 aprile 2024

- di autorizzare la Magnifica Rettrice alla sottoscrizione l'Atto, dando mandato alla stessa, ove necessario, di apportarvi modifiche tecniche ma non sostanziali;
- che la spesa, pari ad euro 1.753.100,00, trova copertura sulle risorse stanziate in entrata sul conto A.R.04.03.100.010 "Contratti/convenzioni/accordi-programma per prestazioni sanitarie", ed è allocata in uscita sui seguenti conti, unità analitica UA.S.001.DUF.ARAG.GRI, progetto 282851_C_IND_STRUTT_CONV_ICOT, esercizio 2024:

CONTO A.C.04.01.050.010: Indennità ai Professori finanziate da Strutture sanitarie convenzionate: € 1.300.000,00;

<u>CONTO A.C.04.01.050.020</u>: Contributi obbligatori su indennità ai professori finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 180.000,00;

<u>CONTO A.C.04.01.050.030</u>: Irap su indennità ai professori finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 110.500,00;

<u>CONTO A.C.04.02.070.021</u>: Indennità al personale ricercatore a tempo determinato di tipo "A" finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 90.000,00:

<u>CONTO A.C.04.02.080.030</u>: Contributi obbligatori a carico Ente su indennità al personale ricercatore a tempo determinato di tipo "A" finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 27.000.00;

<u>CONTO A.C.04.02.080.040</u>: Irap su indennità al personale ricercatore a tempo determinato di tipo "A" finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 7.650,00;

<u>CONTO A.C.04.02.071.020</u>: Indennità al personale ricercatore a tempo determinato di tipo "B" finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 30.000,00;

CONTO A.C.04.02.081.030: Contributi obbligatori a carico Ente su indennità al personale ricercatore a tempo determinato di tipo "B" finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 5.400,00;

<u>CONTO A.C.04.02.081.040</u>: Irap su indennità al personale ricercatore a tempo determinato di tipo "B" finanziate da strutture sanitarie convenzionate: € 2.550,00.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

LA SEGRETARIA	LA PRESIDENTE
f.to Simonetta Ranalli	f.to Antonella Polimeni
ОМ	ISSIS

Sapienza Università di Roma Mod. 1003